
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Alwernia dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Alwernia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2016 poz.446) Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Alwernia dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Alwernia stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/40/2011 Rady Miejskiej w Alwerni dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie 

regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Alwernia dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Alwernia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3290



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/2016 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Gminy Alwernia dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Alwernia 

§ 1. Stypendia są formą promowania szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Alwernia. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniom, którzy posiadaja udokumentowane osiągniecia w dziedzinie: 

1. nauki: 

1) uczniowie klas IV-VI szkoły podstawowej, którzy uzyskali w roku szkolnym bardzo dobre wyniki w nauce, 

jeżeli średnia ocena na świadectwie wynosi co najmniej 5,4 i uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z 

zachowania; 

2) uczniowie klasy I-III gimnazjum, którzy uzyskali w roku szkolnym bardzo dobre wyniki w nauce, jeżeli 

średnia ocena na świadectwie wynosi co najmniej 5,3 i uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę 

z zachowania; 

3) uczniowie, którzy są laureatami lub finalistami olimpiad i konkursów przedmiotowych, konkursów 

tematycznych ogłaszanych przez Małopolskiego Kuratora Oświaty na szczeblu co najmniej wojewódzkim i 

uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. kultury fizycznej i sportu: 

1) uczniowie, którzy legitymują się bardzo dobrymi osiągnięciami sportowymi w danej dyscyplinie sportowej 

indywidualnie lub zespołowo, zajęli co najmniej 3 miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim i uzyskali 

średnią ocen co najmniej 4,5 oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

§ 3. Wniosek o przyznanie uczniowi stypendium składa dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszcza. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypenium należy składać w Urzędzie Miejskim w Alwerni w terminie do 2 dni 

po zatwierdzeniu ocen klasyfikacji rocznej w danym roku szkolnym. Wzór wniosku stanowi załącznik do 

niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwiedzające osiągnięcia ucznia w olimpiadach, konkursach lub 

zawodach sportowych, o których mowa w §2. 

§ 5. W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium Burmistrz Gminy powołuje Komisję opiniującą 

wnioski o przyznanie stypendium. 

§ 6. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania uczniowi stypendium podejmuje Burmistrz Gminy. 

§ 7. Uczniowi w przypadku dokonania jednocześnie w danym roku szkolnym osiągnięć w dziedzinie nauki 

oraz kultury fizycznej i sportu może być przyznane tylko jedno stypendium. 

§ 8. 1. Stypendium wypłacane będzie jednorazowo za dany rok szkolny, po jego zakończeniu w terminie do 

15 lipca danego roku. 

2. Wysokość stypendium ustalana jest corocznie przez Burmistrza w ramach zabezpieczonych na ten cel 

środków finansowych w budżecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3290



§ 9. O przyznaniu uczniowi stypendium rodziców/opiekunów prawnych ucznia zawiadamia się na piśmie. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Gminy Alwernia 

1. Imię i nazwisko ucznia ........................................................................................................... 

2. Data urodzenia ucznia……………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania ucznia ……………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………….. 

4. Imię i nazwisko rodziców/ opiekunów prawnych ................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….. 

5. Nr telefonu rodziców/ opiekunów prawnych ………………………………………………………. 

6. Nr rachunku bankowego rodzica/opiekuna prawnego, na który należy przesłać stypendium w przypadku 

jego przyznania …………………………………………………………………….. 

7. Nazwa szkoły ……………………………………………………………………………………. 

8. Klasa ……………………………………………………………………………………………… 

9. Informacje o wynikach w nauce, które uzyskał uczeń w wyniku klasyfikacji końcowej: 

1) średnia ocena na świadectwie ………………………………………………………….. 

2) ocena z zachowania …………………………………………………………………….. 

10. Informacja o osiągnięciach ucznia w: 

1) olimpiadach, konkursach.............................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………. . 

2) zawodach sportowych ………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………. . 

11. Wykaz załączonych dokumentów: 

1) …………………………………………………………………………………………………. 

2) …………………………………………………………………………………………………. 

3) ………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………. 

data, pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3290



Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego syna/córki 

……………………………………………………………………………………………………… 

/ imię i nazwisko ucznia/ 

zgodnie z ustawą z dnia z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015r. 

poz.2135 z późn. zm.) w celach związanych z przyznawaniem oraz wypłatą stypendium Burmistrza 

Gminy Alwernia 

……………………………………………………… 

data, podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3290


		2016-06-01T13:51:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




